
® 

CENÍK AUDITU VÁŽKA®  

ŘÁDNÝ AUDIT  

1. Audit zařízení, která splňují základní podmínky 

Pobytové služby 19 800 Kč 
Denní stacionáře 14 400 Kč 

2. Audit kontaktního místa České alzheimerovské společnosti 

Pobytové služby 17 800 Kč 
Denní stacionáře 13 000 Kč 

Na cenu pro kontaktní místa uplatňujeme standardní slevu 10 % 

3. Audit zařízení, která nejsou registrována jako zařízení poskytující sociální služby pro lidi s demencí 

anebo zařízení zdravotnických služeb. 

Cena je stanovena jako násobek počtu hodin věnovaných auditu a nákladům na jednu hodinu auditu, 

které dosahují výše 2 200 Kč. 

AUDIT PROVÁDĚNÝ JAKO PŘEZKUMNÝ  

1. Audit zařízení, která splňují základní podmínky 

Pobytové služby 13 800 Kč 
Denní stacionáře 10 100 Kč 

2. Audit kontaktního místa České alzheimerovské společnosti 

Pobytové služby 12 400 Kč 
Denní stacionáře 9 100 Kč 

Na cenu pro kontaktní místa uplatňujeme standardní slevu 10 % 

TABULKA NA BUDOVU 

Čirá gravírovaná tabulka na budovu velikosti A4 (a 4 masivní kotvicí šrouby) 4 500 Kč. 

VYSTAVENÍ DUPLIKÁTU  

Servisní poplatek za vyhotovení duplikátu platného certifikátu Vážka je stanoven na 750 Kč. 

PRODLOUŽENÍ CERTIFIKÁTU  

Servisní poplatek za vyhotovení prodlouženého certifikátu Vážka, jehož platnost je prodloužena v důsledku 

covidové situace, je stanoven na 1 500 Kč. 

ceník platný od 22. prosince 2020 


